Зако н е ' '^ тел ьн о е  собрание
Лен и и г о а ас кой области

К ан ц ел яр и я

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ( б
ТИХВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКИЙ ОБ.

(ТИХВИНСКИЙ РАЙОН)

8 АПР 2022
й  о б л а с т и  --------- - ‘" s a lОБЛАСТИ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
4 микрорайон, д.42, г.Тихвин, Ленинградская область, 187556

Тел./факс (81367) 79149, E-mail: sovet @tikhvin.org
ОКПО 79835446, ОГРН 1054701512084,

ИНН/ КПП 4715015860/ 471501001

Зо.сь- М Л  № о ш ~ о х -ъ $ /т Председателю Законодательного
собрания Ленинградской области
С. М. Бебенину

На № ОТ

г

Уважаемый Сергей Михайлович!

Ходатайствую о награждении почетным дипломом Законодательного
собрания Ленинградской области - Крекова Александра Владимировича,
заместителя генерального директора по общим вопросам Публичного
акционерного общества «Научно-производственная корпорация
«Объединенная Вагонная Компания», за большой вклад в развитие
экономики города Тихвина и Акционерного общества «Тихвинский
вагоностроительный завод».
Приложение:

1. Копия ходатайства АО «ТВСЗ» № б/н от 10.03.2022г. на 1 листе в
1экз.;

2. Характеристика на Крекова А.В. на 1 листе в 1экз.;
3. Копия трудовой книжки на 8 листах в 1зкз.

С уважением,

Глава Тихвинского района

Степанова Светлана Александровна
(81367)79-149